裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

國立臺灣大學醫學院附設醫院　函

地址：100225 台北市中山南路7號

聯絡人：何盈秋

聯絡電話：(02)2312-3456　分機 267521

電子郵件：yingchiu17@ntuh.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國112年11月7日

發文字號：校附醫教字第1121100664號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：臺大醫院113學年度PGY甄選說明會時程表

主旨︰本院訂於112年11月23日(星期四)下午5時20分辦理「臺大

　　　醫院113學年度PGY訓練甄選說明會」，檢附時程表1份，敬請

　　　轉知貴校醫學系同學踴躍參加，請查照。

說明：

　一、為因應113學年度PGY選配作業之辦理，本院將舉辦說明會針

　　　對113學年度PGY訓練課程與各項甄選作業期程等內容進行說

　　　明，活動地點與時間等資訊請詳附件。

　二、報名方式：採網路報名，請於112年11月16日(星期四)前

　　　上網完成報名，報名網址。

　三、如有任何問題，請洽本院教學部承辦人：何盈秋管理師(0

　　　2-23123456，分機267521)。

正本：國立臺灣大學、國立成功大學、國立陽明交通大學、中山醫學大學、中國醫藥大學

、臺北醫學大學、高雄醫學大學、長庚大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔仁大

學學校財團法人輔仁大學、國防醫學院、馬偕學校財團法人馬偕醫學院

副本：